
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          21.12.2020

Zavadilová, Andrea

Signatura: B/B/ZA

Všechna moje M /Andrea Zavadilová

MDT:821.162.3-31
Zavadilová, AndreaVšechna moje M /Andrea Zavadilová. První vydání91 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7650-235-2

Williams, Whitney Gracia,

Signatura: B/B/WH

S pozdravem Carter /Whitney G. ; přeložila: Renata Heitelová

MDT:821.111(73)-31
Williams, Whitney Gracia,S pozdravem Carter /Whitney G. ; přeložila: Renata Heitelová. Vydání první324 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1456-3

Wilhelm, Uwe,

Signatura: B/K/WI

Sedm kruhů pekla /Uwe Wilhelm ; z německého originálu Die sieben Kreise der Hölle ... přeložil
Tomáš Kurka

MDT:821.112.2-31
Wilhelm, Uwe,Sedm kruhů pekla /Uwe Wilhelm ; z německého originálu Die sieben Kreise der Hölle ... přeložil Tomáš Kurka. Vydání první294 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s. - Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6782-1

Wells, Martha,

Signatura: B/S/WE

Strategie úniku :z deníků Robokata /Martha Wells ; z anglického originálu Exit strategy přeložil
František Jahnátek

MDT:821.111(73)-32
Wells, Martha,Strategie úniku :z deníků Robokata /Martha Wells ; z anglického originálu Exit strategy přeložil František Jahnátek. 177 stran ; 21 cmZ deníků Robokata: 1. Výpadek systému, 2. Proces změny, 3. Chybný protokol, 4. Strategie úniku.
ISBN: 978-80-7585-651-7

Webb, Wendy

Signatura: B/B/WE

Dcery jezera /Wendy Webb ; z anglického originálu Daughters of the lake přeložila Jitka Fialová

MDT:821.111(73)-31
Webb, WendyDcery jezera /Wendy Webb ; z anglického originálu Daughters of the lake přeložila Jitka Fialová. 325 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-506-4

Walker, Landry Q.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          21.12.2020

Signatura: B/X/MA

Střet králů :grafický román.George R.R. Martin ; adaptace: Landry Q. Walker ; kresba: Mel Rubi ; z
anglického originálu A Clash of kings přeložila Veronika Friedrichová

MDT:741.52(0:82-322.9)
Walker, Landry Q.Střet králů :grafický román.George R.R. Martin ; adaptace: Landry Q. Walker ; kresba: Mel Rubi ; z anglického originálu A Clash of kings přeložila Veronika Friedrichová. 192 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 27 cm
ISBN: 978-80-7642-583-5

Waldherr, Kris,

Signatura: B/B/WA

Ztracená historie snů /Kris Waldherr ; z anglického originálu The lost history of dreams ... přeložila
Bára Kaplánková

MDT:821.111(73)-31
Waldherr, Kris,Ztracená historie snů /Kris Waldherr ; z anglického originálu The lost history of dreams ... přeložila Bára Kaplánková. Vydání první476 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7593-076-7

Walden, Laura,

Signatura: B/B/WA

Zakázaná píseň /Laura Walden ; z německého originálu Melodie der Zauberbucht přeložila Marta
Kališová

MDT:821.112.2-31
Walden, Laura,Zakázaná píseň /Laura Walden ; z německého originálu Melodie der Zauberbucht přeložila Marta Kališová. Vydání první364 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-217-1

Wake, Jules

Signatura: B/B/WA

Notting Hill pod sněhem /Jules Wake ; přeložila Světlana Pavlíková

MDT:821.111-31
Wake, JulesNotting Hill pod sněhem /Jules Wake ; přeložila Světlana Pavlíková. Vydání první363 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-1898-7

Vondruška, Vlastimil

Signatura: B/K/VO

Manželské zrcadlo /Vlastimil Vondruška

MDT:821.162.3-31
Vondruška, VlastimilManželské zrcadlo /Vlastimil Vondruška. Vydání první220 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9447-3

Váchal, Vladimír,

Signatura: N/910.4Váchal

Únosně výstřední :77 příběhů ze života cestovatele /Vladimír Váchal

MDT:910.4
Váchal, Vladimír,Únosně výstřední :77 příběhů ze života cestovatele /Vladimír Váchal. 1. vydání271 stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-264-3336-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          21.12.2020

Tung, Debbie

Signatura: B/X/TU

Když se introvertka vdá /Debbie Tung ; z anglického originálu Happily ever after & Everything in
between přeložila Marie Těthalová

Tung, DebbieKdyž se introvertka vdá /Debbie Tung ; z anglického originálu Happily ever after & Everything in between přeložila Marie Těthalová. Vydání první150 stran : černobílé ilustrace 1. Introvertka v hlučném světě, 2. Když se introvertka vdá..
ISBN: 978-80-262-1643-8 :

Tully, Daniela

Signatura: B/B/TU

Hotel u Jezera stínů /Daniela Tullyová ; přeložila Věra Kotábová

MDT:821.111-31
Tully, DanielaHotel u Jezera stínů /Daniela Tullyová ; přeložila Věra Kotábová. První vydání295 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-165-6

Tremayne, S. K.,

Signatura: B/B/TR

Než jsem zemřela /S.K. Tremayne ; přeložila Marcela Nejedlá

MDT:821.111-31
Tremayne, S. K.,Než jsem zemřela /S.K. Tremayne ; přeložila Marcela Nejedlá. Vydání první382 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-1899-4

Tremayne, Peter

Signatura: B/K/TR

Smrt z milosti /Peter Tremayne ; z anglického originálu Act of mercy ... přeložila Alžběta Slavíková
Hesounová

MDT:821.111-31
Tremayne, PeterSmrt z milosti /Peter Tremayne ; z anglického originálu Act of mercy ... přeložila Alžběta Slavíková Hesounová. Vydání první323 stran ; 21 cm ; V oblíbené detektivce (vychází již 25. svazek) se čtenář opět ocitá v Irsku 7. století a vydává se spolu s Fidelmou na pouť do Santiaga de Compostela. Hned první noci na lodi ale zmizí v bouři jeden z poutníků a vypadá to, že ho smetla vlna -- ovšem jen do chvíle, než se najde zakrvácený hábit. Stísněné prostory lodi se stávají místem plným nebezpečí, jež nezmizí, dokud Fidelma nezjistí, co se stalo a proč.
ISBN: 978-80-7601-359-9

Thomas, Dana,

Signatura: N/646/Thomas

Vláda módy :cena rychlé módy a budoucnost oblečení /Dana Thomasová ; přeložila Adéla Bartlová

MDT:646
Thomas, Dana,Vláda módy :cena rychlé módy a budoucnost oblečení /Dana Thomasová ; přeložila Adéla Bartlová. První vydání358 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-0368-1

Švancara, Jan,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          21.12.2020

Signatura: B/K/ŠV

Podzimní boogie-woogie /Jan Švancara

MDT:821.162.3-32
Švancara, Jan,Podzimní boogie-woogie /Jan Švancara. První vydání139 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7650-223-9

Štifter, Jan,

Signatura: B/B/ŠT

Café Groll /Jan Štifter ; ilustrace Ondřej Dolejší

MDT:821.162.3-32
Štifter, Jan,Café Groll /Jan Štifter ; ilustrace Ondřej Dolejší. Vydání druhé, ve Vyšehradu první152 stran : ilustrace ; 17 cm
ISBN: 978-80-7601-358-2

Štarková, Petra,

Signatura: MN/3/Štarková

Jak se dostat z maléru :občanskoprávní průvodce pro děti od 8 let /Petra Štarková ; ilustrace Libor
Drobný

MDT:3
Štarková, Petra,Jak se dostat z maléru :občanskoprávní průvodce pro děti od 8 let /Petra Štarková ; ilustrace Libor Drobný. Vydání první115 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-262-1638-4

Šlechta, Vladimír

Signatura: B/S/ŠL

Poslední velkoměsto.Vladimír Šlechta

MDT:821.162.3-31
Šlechta, VladimírPoslední velkoměsto.Vladimír Šlechta. Vydání první387 stran ; 17 cmPoslední velkoměsto: 1. Tajná historie Bornnu, 2. Kletba, 3. Padající Archanděl.
ISBN: 978-80-7456-494-9

Šardická, Kateřina,

Signatura: B/B/ŠA

Noci běsů /Kateřina Šardická

MDT:821.162.3-31
Šardická, Kateřina,Noci běsů /Kateřina Šardická. 1. vydání310 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-253-4819-2

Šanda, Michal,

Signatura: M/0/6/Šanda

Rukulíbám /Michal Šanda, Nikola Hoření

MDT:821-193
Šanda, Michal,Rukulíbám /Michal Šanda, Nikola Hoření. 18 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 15 x 19 cmIlustrovala Nikola Hoření.
ISBN: 978-80-7558-133-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          21.12.2020

Swift, Bella

Signatura: M/1/4/Swift

Mops sobem /Bella Swift ; z anglického originálu The pug who wanted to be a reindeer ... přeložila
Šárka Krejčová

MDT:821.111-32
Swift, BellaMops sobem /Bella Swift ; z anglického originálu The pug who wanted to be a reindeer ... přeložila Šárka Krejčová. 1. vydání149 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-264-3344-6

Sutherland, Tui,

Signatura: M/S/3/3/Sutherland

Ohnivá křídla.Tui T. Sutherlandová ; z anglického originálu Wings of fire: The lost heir přeložil Zdík
Dušek

MDT:821.111(73)-31
Sutherland, Tui,Ohnivá křídla.Tui T. Sutherlandová ; z anglického originálu Wings of fire: The lost heir přeložil Zdík Dušek. 1. vydání286 stran : ilustrace ; 22 cmNa hřbetě označení: 2.
ISBN: 978-80-253-3754-7

Signatura: M/S/3/3/Sutherland

Ohnivá křídla.Tui T. Sutherlandová ; z anglického originálu Wings of fire: The brightest night
přeložil Zdík Dušek

MDT:821.111(73)-31
Sutherland, Tui,Ohnivá křídla.Tui T. Sutherlandová ; z anglického originálu Wings of fire: The brightest night přeložil Zdík Dušek. 1. vydání318 stran : ilustrace, 1 mapa ; 22 cmNa hřbetu knihy uvedeno číslo: 5.
ISBN: 978-80-253-4938-0

Sugralinov, Danijar,

Signatura: M/S/3/3Sugralinov

Disgardium.Dan Sugralinov ; přeložil Václav Štefek

MDT:821.161.1-31
Sugralinov, Danijar,Disgardium.Dan Sugralinov ; přeložil Václav Štefek. 1. vydání325 stran ; 21 cmPřeloženo z ruštiny.
ISBN: 978-80-253-4923-6

Stroe, Geo,

Signatura: B/B/ST

Rudé slunce /Gheorghe Stroe ; přeložil Jiří Našinec

MDT:821.135.1-31
Stroe, Geo,Rudé slunce /Gheorghe Stroe ; přeložil Jiří Našinec. Vydání první122 stran ; 20 cmPřeloženo z rumunštiny.
ISBN: 978-80-87341-48-3

Stanton, Matt

Signatura: M/1/2/Stanton

Třídní šašek.napsal a ilustroval Matt Stanton ; z anglického originálu Funny kid prank wars ...
přeložila Zuzana Pavelková

MDT:821.111(94)-32
Stanton, MattTřídní šašek.napsal a ilustroval Matt Stanton ; z anglického originálu Funny kid prank wars ... přeložila Zuzana Pavelková. Vydání první246 stran : ilustrace ; 20 cm
ISBN: 978-80-242-6864-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          21.12.2020

Stabenow, Dana,

Signatura: B/K/ST

Pod hladinou /Dana Stabenow ; přeložila Alžběta Lexová

Stabenow, Dana,Pod hladinou /Dana Stabenow ; přeložila Alžběta Lexová. 1. vydání223 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7588-235-6

Springer, Nancy,

Signatura: M/D/3/3/Springer

Enola Holmesová.Nancy Springerová ; z anglického originálu An Enola Holmes mystery - The case
of missing marquess ... přeložila Petra Mertinová

MDT:821.111(73)-31
Springer, Nancy,Enola Holmesová.Nancy Springerová ; z anglického originálu An Enola Holmes mystery - The case of missing marquess ... přeložila Petra Mertinová. 1. vydání174 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-4934-2

Sidebottom, Harry

Signatura: B/B/SI

Útěk z pevnosti Ticha /Harry Sidebottom ; přeložil Petr Kovács

MDT:821.111-31
Sidebottom, HarryÚtěk z pevnosti Ticha /Harry Sidebottom ; přeložil Petr Kovács. První vydání v českém jazyce286 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7595-352-0

Shafak, Elif,

Signatura: B/B/SH

10 minut 38 vteřin /Elif Shafak ; přeložila Věra Klásková

MDT:821.111-31
Shafak, Elif,10 minut 38 vteřin /Elif Shafak ; přeložila Věra Klásková. Vydání první376 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-207-1976-8

Sepetys, Ruta,

Signatura: B/B/SE

Mlčící fontány /Ruta Sepetysová ; přeložil Petr Eliáš

MDT:821.111(73)-31
Sepetys, Ruta,Mlčící fontány /Ruta Sepetysová ; přeložil Petr Eliáš. 1. vydání535 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-113-9

Sedláček, Petr



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          21.12.2020

Signatura: N/336/Sedláček

Zapojení ČR do mezinárodního úsilí o posílení globální měnové a finanční stability /Petr Sedláček

MDT:336
Sedláček, PetrZapojení ČR do mezinárodního úsilí o posílení globální měnové a finanční stability /Petr Sedláček. První vydání172 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-271-1737-6

Sebastian, Laura

Signatura: B/S/SE

Vládkyně kouře /Laura Sebastianová ; překlad: Jana Vlčková

MDT:821.111(73)-31
Sebastian, LauraVládkyně kouře /Laura Sebastianová ; překlad: Jana Vlčková. 1. vydání406 stran : mapy ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-264-2823-7

Signatura: B/S/SE

Královna plamenů /Laura Sebastianová ; z anglického originálu Ember queen ... přeložila Jana
Vlčková

MDT:821.111(73)-31
Sebastian, LauraKrálovna plamenů /Laura Sebastianová ; z anglického originálu Ember queen ... přeložila Jana Vlčková. 1. vydání391 stran : mapy ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-3361-3

Scott, Stephanie,

Signatura: B/B/SC

Nevěra na zakázku /Stephanie Scottová ; z anglického originálu What’s left of me is yours ...
přeložila Tereza Pavlíková

MDT:821.111-31
Scott, Stephanie,Nevěra na zakázku /Stephanie Scottová ; z anglického originálu What’s left of me is yours ... přeložila Tereza Pavlíková. První vydání333 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-0307-0

Saunders, Ashley

Signatura: B/S/SA

Zákon mnoha /Ashley Saunders + Leslie Saunders ; z anglického originálu The rule of many
přeložila Drahomíra Michnová

MDT:821.111(73)-31
Saunders, AshleyZákon mnoha /Ashley Saunders + Leslie Saunders ; z anglického originálu The rule of many přeložila Drahomíra Michnová. 400 stran ; 21 cm1. Zákon jednoho, 2. Zákon mnoha.
ISBN: 978-80-7642-059-5

Ryan, Anthony,

Signatura: B/S/RY

Volání vlka /Anthony Ryan ; přeložil Jakub Němeček

MDT:821.111(410.5)-31
Ryan, Anthony,Volání vlka /Anthony Ryan ; přeložil Jakub Němeček. První vydání523 stran : mapy ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0336-0

Russo, Richard,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          21.12.2020

Signatura: B/B/RU

Šance tu je... /Richard Russo ; přeložil Vratislav Kadlec

MDT:821.111(73)-31
Russo, Richard,Šance tu je... /Richard Russo ; přeložil Vratislav Kadlec. První vydání381 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0399-5

Rousek, Martin,

Signatura: B/B/RO

Síla hlasu /Martin Rousek

MDT:821.162.3-31
Rousek, Martin,Síla hlasu /Martin Rousek. 238 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88363-12-5

Rothschild, Hannah,

Signatura: B/Ž/RO

Jazzová baronka :pátrání po Nice, rebelce z rodu Rothschildů /Hannah Rothschildová ; přeložila
Bohumila Kučerová

MDT:821.111-31
Rothschild, Hannah,Jazzová baronka :pátrání po Nice, rebelce z rodu Rothschildů /Hannah Rothschildová ; přeložila Bohumila Kučerová. První vydání309 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7625-063-5

Rooney, Sally,

Signatura: B/B/RO

Normální lidi /Sally Rooneyová ; přeložila Radka Šmahelová

MDT:821.111(415)-31
Rooney, Sally,Normální lidi /Sally Rooneyová ; přeložila Radka Šmahelová. První vydání223 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-257-3313-4

Rollins, James

Signatura: B/B/RO

Poslední odysea /James Rollins ; přeložil Zdík Dušek

MDT:821.111(73)-31
Rollins, JamesPoslední odysea /James Rollins ; přeložil Zdík Dušek. První vydání v českém jazyce350 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7595-389-6

Púchovský, David,

Signatura: N/629.7/Púchovský

Katastrofa letu 001 :skutečný příběh letadla IL-18 OK-NAB na lince z Prahy do Bratislavy /David
Púchovský ; přeložil Robert Pilch

MDT:629.7
Púchovský, David,Katastrofa letu 001 :skutečný příběh letadla IL-18 OK-NAB na lince z Prahy do Bratislavy /David Púchovský ; přeložil Robert Pilch. Vydání první336 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 22 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-257-3276-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          21.12.2020

Ptáčková, Jindřiška

Signatura: B/K/PT

Nahořklá vůně chmelu /Jindřiška Ptáčková

MDT:821.162.3-31
Ptáčková, JindřiškaNahořklá vůně chmelu /Jindřiška Ptáčková. Vydání první261 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-243-9467-1

Procházka, Aleš

Signatura: B/B/PR

Každý má svůj Everest /Aleš Procházka

MDT:821.162.3-31
Procházka, AlešKaždý má svůj Everest /Aleš Procházka. První vydání249 stran ; 19 cm"Vydala Grada Publishing, a.s., pod značkou Cosmopolis"--Tiráž.
ISBN: 978-80-271-1710-9

Pospíšilová, Zuzana

Signatura: M/1/2/Pospíšilová

Kouzelná třída o Vánocích /Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Drahomír Trsťan

MDT:821.162.3-32
Pospíšilová, ZuzanaKouzelná třída o Vánocích /Zuzana Pospíšilová ; ilustroval Drahomír Trsťan. Vydání 1.71 stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-271-1799-4

Pospíšilová, Ilona

Signatura: B/B/PO

Dědictví intrik /Ilona Pospíšilová

MDT:821.162.3-31
Pospíšilová, IlonaDědictví intrik /Ilona Pospíšilová. 315 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-206-1891-7

Poskočil, Jiří,

Signatura: B/B/PO

Sex & smrt /Jiří Poskočil

MDT:821.162.3-32
Poskočil, Jiří,Sex & smrt /Jiří Poskočil. Vydání první424 stran : ilustrace ; 20 cmNázev v tiráži: Sex a smrt.
ISBN: 978-80-7376-593-4

Popel, Richard,

Signatura: B/B/PO

Ohledávání času přítomného /Richard Popel

MDT:821.162.3-31
Popel, Richard,Ohledávání času přítomného /Richard Popel. Vydání první618 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7470-288-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    10          21.12.2020

Pilátová, Markéta,

Signatura: B/B/PI

Senzibil /Markéta Pilátová

MDT:821.162.3-31
Pilátová, Markéta,Senzibil /Markéta Pilátová. Vydání první316 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7215-596-5

Penny, Louise,

Signatura: B/K/ČI

Vysoký účet :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová

MDT:821.111(71)-31
Penny, Louise,Vysoký účet :případy vrchního inspektora Gamache /Louise Pennyová ; přeložila Lenka Uhlířová. Vydání první479 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6986-3

Pasz, Jiří,

Signatura: N/616.8/Pasz

Normální šílenství :rozhovory o duševním zdraví, léčbě a přístupu k lidem s psychickým
onemocněním /Jiří Pasz, Adéla Plechatá

MDT:616.8
Pasz, Jiří,Normální šílenství :rozhovory o duševním zdraví, léčbě a přístupu k lidem s psychickým onemocněním /Jiří Pasz, Adéla Plechatá. První vydání542 stran Atlas duševního zdraví do každé domácnosti Čtvrtina lidí během života zažije nějakou formu duševního onemocnění. Spousta jiných pocítí jejich náznaky nebo mírné formy. Duševní zdraví je stejně důležité jako to tělesné, přesto o něm mluvíme buď šeptem, nebo za zavřenými dveřmi — duševní nemoc v Česku pořád ještě smrdí blázincem. Kniha Normální šílenství, která chce tuto situaci změnit, přibližuje křehkost lidské mysli a tenkou hranici mezi duševním zdravím a nemocí. Normální šílenství vás provede jednotlivými onemocněními (namátkou ADHD, depresemi, poruchami autistického spektra, schizofrenií, demencí či různými druhy závislostí) z perspektivy terapeutů i pacientů a vyvrátí ty nejčastější mýty a předsudky. Na obecné rovině pak autority oboru (např. sexuolog Petr Weiss, ředitel bohnické léčebny Martin Hollý a další) v rozhovorech popisují, kam se v Česku posouvá terapeutická praxe, jaké jsou nejčastější formy stigmatizace nejen nemocných, ale i pomáhajících, jak spolu souvisí duševní zdraví a sexualita či jak se mění vztah psychiatrie a náboženství..
ISBN: 978-80-275-0389-6

Paris, B. A.

Signatura: B/B/PA

Dilema /B.A. Paris ; přeložila Karolina Medková

MDT:821.111-31
Paris, B. A.Dilema /B.A. Paris ; přeložila Karolina Medková. Vydání první318 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-1900-7

Paolini, Christopher,

Signatura: B/S/PA

Spát v moři hvězd.Christopher Paolini, z angličtiny přeložil Zdík Dušek

Paolini, Christopher,Spát v moři hvězd.Christopher Paolini, z angličtiny přeložil Zdík Dušek. 1. vydání555 stran
ISBN: 978-80-253-4935-9 :

Olšovská, Dana



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    11          21.12.2020

Signatura: B/C/OL

Malý princ =The little prince /úprava původního textu a český překlad: Dana Olšovská ; ilustrace:
Karolína Wellartová

MDT:821.133.1-34
Olšovská, DanaMalý princ =The little prince /úprava původního textu a český překlad: Dana Olšovská ; ilustrace: Karolína Wellartová. 1. vydání87 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-266-1571-2

Olséni, Christina,

Signatura: B/K/OL

Pozorovatel ptáků /Christina Olséni, Micke Hansen ; ze švédského originálu Fagelskadaren přeložila
Veronika Opatřilová

MDT:821.113.6-31
Olséni, Christina,Pozorovatel ptáků /Christina Olséni, Micke Hansen ; ze švédského originálu Fagelskadaren přeložila Veronika Opatřilová. 428 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7390-867-6

O'Connor, Jane,

Signatura: B/B/O'C

Pichlavá láska /Jane O'Connorová ; z anglického originálu Needlemouse ... přeložil Radovan Zítko

MDT:821.111-31
O'Connor, Jane,Pichlavá láska /Jane O'Connorová ; z anglického originálu Needlemouse ... přeložil Radovan Zítko. Vydání první317 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4282-7

Novotný, František

Signatura: B/S/NO

Dryák /František Novotný

MDT:821.162.3-31
Novotný, FrantišekDryák /František Novotný. Vydání první422 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-257-3312-7

Novák, Jan,

Signatura: B/X/NO

Čáslavská /Jan Novák, Jaromír 99

Novák, Jan,Čáslavská /Jan Novák, Jaromír 99. [172] nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-257-3342-4 :

Niedl, František,

Signatura: B/B/NI

Cesty rytířů /František Niedl

MDT:821.162.3-31
Niedl, František,Cesty rytířů /František Niedl. Vydání první283 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9463-3



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    12          21.12.2020

Nečas, Ondřej,

Signatura: B/K/NE

Zrnko v soukolí :případ rytíře Mojmíra Mráze ze Žezlic /Ondřej S. Nečas

MDT:821.162.3-31
Nečas, Ondřej,Zrnko v soukolí :případ rytíře Mojmíra Mráze ze Žezlic /Ondřej S. Nečas. 1. vydání255 stran : 1 ilustrace ; 21 cm1. Noční motýl, 2. Zrnko v soukolí.
ISBN: 978-80-7588-227-1

Musilová, Anna,

Signatura: B/B/MU

Nejkrásnější dárek /Anna Musilová, Jolana Hanáková, Magdalena Mintová, Sam Xabyssus, Kateřina
Šardická, Aleš Novotný, Theo Addair, Martina Mátlová, Alžběta Bílková, Veronika Burgerová, Radek
Blažek, Klára Nováková ; obálku navrhla a vnitřními ilustracemi opatřila Myokard

MDT:821.162.3-32
Musilová, Anna,Nejkrásnější dárek /Anna Musilová, Jolana Hanáková, Magdalena Mintová, Sam Xabyssus, Kateřina Šardická, Aleš Novotný, Theo Addair, Martina Mátlová, Alžběta Bílková, Veronika Burgerová, Radek Blažek, Klára Nováková ; obálku navrhla a vnitřními ilustracemi opatřila Myokard. Vydání první227 stran : barevné ilustrace ; 20 cmPodnázev v tiráži: antologie českých young adult povídek.
ISBN: 978-80-242-7040-1

Moukheiber, Albert,

Signatura: N/159.9Moukheiber

Jak nás mozek klame :iluze našich jistot /Albert Moukheiber

MDT:159.9
Moukheiber, Albert,Jak nás mozek klame :iluze našich jistot /Albert Moukheiber. Vydání první162 stran ; 19 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7662-061-2

Moreland, Melanie

Signatura: B/B/MO

Maddox /Melanie Moreland ; přeložil: Martin König

MDT:821.111(71)-31
Moreland, MelanieMaddox /Melanie Moreland ; přeložil: Martin König. Vydání první324 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1447-1

Montague, Caroline

Signatura: B/B/MO

Tajemství italské vily /Caroline Montague ; z anglického originálu An italian affair ... přeložil Petr
Jiříček

MDT:821
Montague, CarolineTajemství italské vily /Caroline Montague ; z anglického originálu An italian affair ... přeložil Petr Jiříček. Vydání první445 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4299-5

Mojžíšová, Hedvika



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    13          21.12.2020

Signatura: B/B/MO

Hanina hvězda /Miro Frindt

MDT:821.162.4-31
Mojžíšová, HedvikaHanina hvězda /Miro Frindt. První vydání206 stran ; 22 cmZe slovenštiny? přeložila Hedvika Křišťová Mojžíšová.
ISBN: 978-80-7546-315-9

McDermid, Val

Signatura: B/K/MC

Svědectví mrtvých /Val McDermidová ; přeložila Radmila Damová

MDT:821.111(410.5)-31
McDermid, ValSvědectví mrtvých /Val McDermidová ; přeložila Radmila Damová. První vydání v českém jazyce320 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7595-367-4

May, Peter,

Signatura: B/K/MA

Nezvratné alibi /Peter May ; přeložila Linda Kaprová

MDT:821.111(410.5)-31
May, Peter,Nezvratné alibi /Peter May ; přeložila Linda Kaprová. První vydání327 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0335-3

Marly, Michelle,

Signatura: B/Ž/MA

Madame Piaf a píseň lásky /Michelle Marly ; z německého originálu Madame Piaf und das Lied der
Liebe ... přeložila Dagmar Hoangová

MDT:821.112.2-31
Marly, Michelle,Madame Piaf a píseň lásky /Michelle Marly ; z německého originálu Madame Piaf und das Lied der Liebe ... přeložila Dagmar Hoangová. Vydání první342 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-249-4213-1

Mandžuková, Jarmila

Signatura: N/61/Mandžuková

Když viry útočí /Jarmila Mandžuková

MDT:61
Mandžuková, JarmilaKdyž viry útočí /Jarmila Mandžuková. Vydání první166 stran
ISBN: 978-80-907828-9-1 :

Mack, David,

Signatura: B/S/MA

Hra bez vítězů :Typhonský pakt /David Mack ; z anglického originálu Typhon pact: Zero sum game,
Star trek - Typhon pact: Zero sum game ... přeložil Jakub Marek

MDT:821.111(73)-31
Mack, David,Hra bez vítězů :Typhonský pakt /David Mack ; z anglického originálu Typhon pact: Zero sum game, Star trek - Typhon pact: Zero sum game ... přeložil Jakub Marek. Vydání první313 stran ; 19 cm
ISBN: 978-80-242-6849-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    14          21.12.2020

Lowe, Keith,

Signatura: N/930.9Lowe

Strach a svoboda :jak nás změnila druhá světová válka /Keith Lowe ; přeložila Anna Štádlerová

MDT:930.9
Lowe, Keith,Strach a svoboda :jak nás změnila druhá světová válka /Keith Lowe ; přeložila Anna Štádlerová. Vydání první509 stran, 8 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), mapy, portréty, faksimile ; 25 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7637-058-6

Liebscher-Bracht, Roland,

Signatura: N/616.7Liebscher

Skoncujte s artrózou a bolavými klouby :proč trpíte zcela zbytečně a co s tím můžete udělat /Roland
Liebscher-Bracht & Petra Brachtová ; z německého originálu Die Arthrose Lüge: Warum die meisten
Menschen völlig umsonst leiden - und was Sie dagegen tun können - Mit dem sensationellen
Selbsthilfe-Programm ... přeložila Dagmar Sklenářová

MDT:616.7
Liebscher-Bracht, Roland,Skoncujte s artrózou a bolavými klouby :proč trpíte zcela zbytečně a co s tím můžete udělat /Roland Liebscher-Bracht & Petra Brachtová ; z německého originálu Die Arthrose Lüge: Warum die meisten Menschen völlig umsonst leiden - und was Sie dagegen tun können - Mit dem sensationellen Selbsthilfe-Programm ... přeložila Dagmar Sklenářová. 1. vydání231 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-264-3338-5

Leader, Darian,

Signatura: N/159.9/Leader

Proč nemůžeme spát? /Darian Leader ; překložil David Petrů

MDT:159.9
Leader, Darian,Proč nemůžeme spát? /Darian Leader ; překložil David Petrů. Vydání první222 stran ; 20 cmPoznánky.
ISBN: 978-80-7637-067-8

Läckberg, Camilla,

Signatura: B/B/LÄ

Stříbrná křídla :nejkrutější pomstu může přichystat jedině žena /Camilla Läckberg ; přeložil Martin
Severýn

MDT:821.113.6-31
Läckberg, Camilla,Stříbrná křídla :nejkrutější pomstu může přichystat jedině žena /Camilla Läckberg ; přeložil Martin Severýn. První vydání372 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-7625-366-7

Kužel, Stanislav,

Signatura: N/629.78Kužel

Hvězdné války :Jak velmoci bojují o vesmír /Stanislav Kužel

MDT:629.78
Kužel, Stanislav,Hvězdné války :Jak velmoci bojují o vesmír /Stanislav Kužel. 1. vydání272 stran, 16 číslovaných příloh : černobílé fotografie Další variantní název: Jak velmoci bojují o vesmír.
ISBN: 978-80-264-3371-2 :

Kulich, Roman,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    15          21.12.2020

Signatura: B/K/KU

Pomsta /Roman Kulich ; ze slovenského originálu přeložila Marcela Kořínková

MDT:821.162.4-31
Kulich, Roman,Pomsta /Roman Kulich ; ze slovenského originálu přeložila Marcela Kořínková. 231 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-206-1892-4

Kubašková, Petra

Signatura: B/S/KU

Tajemství stříbrné čarodějky /Petra Kubašková ; ilustrace Striga

MDT:821.162.3-31
Kubašková, PetraTajemství stříbrné čarodějky /Petra Kubašková ; ilustrace Striga. První vydání419 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7557-967-6

Křížek, Vilém,

Signatura: B/K/KŘ

Zločin na stříbrném plátně /Vilém Křížek

MDT:821.162.3-31
Křížek, Vilém,Zločin na stříbrném plátně /Vilém Křížek. 1. vydání379 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7588-239-4

Krumlovská, Olga

Signatura: N/133Krumlovská

Tajemná moc zvířat :oni vědí, my jen tušíme /Olga Krumlovská

MDT:133
Krumlovská, OlgaTajemná moc zvířat :oni vědí, my jen tušíme /Olga Krumlovská. První vydání266 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7546-320-3

Krüger, Thomas,

Signatura: M/0/5/Krüger

Hotel Zimní spánek /Thomas Krüger, Eleanor Sommerová ; z německého originálu Hotel
Winterschlaf ... přeložil Rudolf Řežábek

MDT:821.112.2-1
Krüger, Thomas,Hotel Zimní spánek /Thomas Krüger, Eleanor Sommerová ; z německého originálu Hotel Winterschlaf ... přeložil Rudolf Řežábek. 1. vydání26 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 29 cm"Ilustrovala Eleanor Sommerová"--Tiráž.
ISBN: 978-80-253-4922-9

Král, Robin,

Signatura: M/0/6/Král

Když dá husa huse pusu /Robin Král & Andrea Tachezy

MDT:821-193
Král, Robin,Když dá husa huse pusu /Robin Král & Andrea Tachezy. Vydání první12 nečíslovaných stran : barevné ilustrace ; 16 x 25 cm"Napsal Robin Král a ilustrovala Andrea Tachezy"--Tiráž.
ISBN: 978-80-88360-04-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    16          21.12.2020

Kotleta, František

Signatura: B/S/KO

Legie.František Kotleta

MDT:821.162.3-31
Kotleta, FrantišekLegie.František Kotleta. První vydání331 stran ; 18 cmNa obálce uvedena také Kristýna Sněgoňová, spoluautorka série Legie.
ISBN: 978-80-7557-975-1

Kohout, Pavel,

Signatura: B/K/KO

Vražedkyně /Pavel Kohout

MDT:821.162.3-31
Kohout, Pavel,Vražedkyně /Pavel Kohout. Vydání první237 stran ; 19 cm1. Les Bor, 2. Vražedkyně.
ISBN: 978-80-243-9445-9

Kohout, Pavel

Signatura: B/B/KO

Přítoky románů :třiatřicet povídek a jedna k tomu od Jeleny Mašínové /Pavel Kohout ; s malbami
Evy Vonešové (Vones) & Ondřeje Kohouta

MDT:821.162.3-32
Kohout, PavelPřítoky románů :třiatřicet povídek a jedna k tomu od Jeleny Mašínové /Pavel Kohout ; s malbami Evy Vonešové (Vones) & Ondřeje Kohouta. V tomto uspořádání vydání první386 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-207-1977-5

Kocí, Irena,

Signatura: B/B/KO

Smečka /do knižní podoby převedla Irena Kocí

MDT:821.162.3-31
Kocí, Irena,Smečka /do knižní podoby převedla Irena Kocí. Vydání první191 stran ; 20 cmObálkový podnázev: na motivy celovečerního filmu.
ISBN: 978-80-242-6998-6

Knedler, Magdalena,

Signatura: B/B/KN

Porodní sestra z Osvětimi /Magda Knedler ; z polského originálu Położna z Auschwitz přeložila
Marcela Bramborová

MDT:821.162.1-31
Knedler, Magdalena,Porodní sestra z Osvětimi /Magda Knedler ; z polského originálu Położna z Auschwitz přeložila Marcela Bramborová. 289 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-907-9

Kinský, Constantin Norbert,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    17          21.12.2020

Signatura: N/929.5Kinský

Všechno je dar /Constantin Kinský, Natalie A. Rollko

MDT:929.5
Kinský, Constantin Norbert,Všechno je dar /Constantin Kinský, Natalie A. Rollko. Vydání první183 stran : ilustrace, faksimile, portréty ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-7012-8

Kepler, Lars

Signatura: B/K/KE

Zrcadlový muž /Lars Kepler ; přeložila Karolína Kloučková

MDT:821.113.6-31
Kepler, LarsZrcadlový muž /Lars Kepler ; přeložila Karolína Kloučková. První vydání509 stran ; 21 cmPřeloženo ze švédštiny.
ISBN: 978-80-275-0400-8

Kennedy, Elle

Signatura: B/B/KE

Jedna noc s ním /Elle Kennedy ; přeložila: Zuzana Ľalíková

MDT:821.111(71)-31
Kennedy, ElleJedna noc s ním /Elle Kennedy ; přeložila: Zuzana Ľalíková. Vydání první208 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1381-8

Kemmerer, Brigid

Signatura: B/B/KE

Na co slova nestačí /Brigid Kemmererová ; přeložila Helena Šváchová

MDT:821.111(73)-31
Kemmerer, BrigidNa co slova nestačí /Brigid Kemmererová ; přeložila Helena Šváchová. 1. vydání389 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7661-079-8

Kelly, Julia,

Signatura: B/B/KE

Světlo nad Londýnem /Julia Kelly ; přeložila Světlana Pavlíková

MDT:821.111(73)-31
Kelly, Julia,Světlo nad Londýnem /Julia Kelly ; přeložila Světlana Pavlíková. Vydání první318 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-267-1895-6

Kebová, Barbora

Signatura: N/641.5/Kebová

Zachraň jídlo v kuchyni /autoři textů: Barbora Kebová, Adam Pešek, Adam Podhola, Anna Strejcová

MDT:641.5
Kebová, BarboraZachraň jídlo v kuchyni /autoři textů: Barbora Kebová, Adam Pešek, Adam Podhola, Anna Strejcová. Vydání první255 stran : barevné ilustrace ; 28 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-270-6413-7

Johnson, Elle Olivia



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    18          21.12.2020

Signatura: N/316Johnson

ABA pro děti s autismem :otázky a odpovědi /Elle Olivia Johnson ; z anglického originálu The
parent's guide to in-home ABA programs přeložila Petra Diestlerová

MDT:316
Johnson, Elle OliviaABA pro děti s autismem :otázky a odpovědi /Elle Olivia Johnson ; z anglického originálu The parent's guide to in-home ABA programs přeložila Petra Diestlerová. Vydání první95 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-1628-5

Johnson, Alissa,

Signatura: B/B/JO

McAlistairovo štěstí /Alissa Johnson ; přeložila: Zuzana Selementová

MDT:821.111(73)-31
Johnson, Alissa,McAlistairovo štěstí /Alissa Johnson ; přeložila: Zuzana Selementová. Vydání první360 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1459-4

Johns, Ana

Signatura: B/B/JO

Žena v bílém kimonu /Ana Johns ; přeložila Věra Klásková

MDT:821.111(73)-31
Johns, AnaŽena v bílém kimonu /Ana Johns ; přeložila Věra Klásková. V nakladatelství Leda vydání první399 stran ; 23 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7335-653-8

Jindra, Jaromír,

Signatura: B/K/JI

Případ zákeřného vyděrače :vzpomínky budějovického kata II /Jaromír Jindra

MDT:821.162.3-31
Jindra, Jaromír,Případ zákeřného vyděrače :vzpomínky budějovického kata II /Jaromír Jindra. Vydání první299 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-907828-8-4

Jenkins, Victoria

Signatura: B/K/JE

Děti ohně /Victoria Jenkins ; přeložila: Kristýna Antošová

MDT:821.111-31
Jenkins, VictoriaDěti ohně /Victoria Jenkins ; přeložila: Kristýna Antošová. 288 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7642-538-5

Jemisin, N. K.,

Signatura: B/S/JE

Zlomená země.N.K. Jemisinová ; z anglického originálu The stone sky ... přeložil Roman Tilcer

MDT:821.111(73)-31
Jemisin, N. K.,Zlomená země.N.K. Jemisinová ; z anglického originálu The stone sky ... přeložil Roman Tilcer. První vydání388 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-0339-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    19          21.12.2020

Christie, Agatha

Signatura: B/K/CHR

Poslední seance /Agatha Christie ; přeložily Edda Němcová, Hana Petráková, Věra
Šťovíčková-Heroldová, Lenka Uhlířová a Veronika Volhejnová

MDT:821.111-32
Christie, AgathaPoslední seance /Agatha Christie ; přeložily Edda Němcová, Hana Petráková, Věra Šťovíčková-Heroldová, Lenka Uhlířová a Veronika Volhejnová. Tento soubor vydání první390 stran ; 22 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6996-2

Childs, Jill

Signatura: B/B/CHI

Graciino tajemství /Jill Childs ; z anglického originálu Gracie's secret přeložila Martina Valentová

MDT:821.111-31
Childs, JillGraciino tajemství /Jill Childs ; z anglického originálu Gracie's secret přeložila Martina Valentová. 323 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7585-796-5

Chen, Mike

Signatura: B/S/CHE

Tady, teď a tehdy /Mike Chen ; z anglického originálu Here and now and then přeložila Anna
Jaborníková

MDT:821.111(73)-31
Chen, MikeTady, teď a tehdy /Mike Chen ; z anglického originálu Here and now and then přeložila Anna Jaborníková. 329 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7642-066-3

Husemann, Dirk,

Signatura: B/B/HU

Černý oheň z Byzance /Dirk Husemann ; z německého originálu Das schwarze Feuer von Byzanz ...
přeložil Rudolf Řežábek

MDT:821.112.2-31
Husemann, Dirk,Černý oheň z Byzance /Dirk Husemann ; z německého originálu Das schwarze Feuer von Byzanz ... přeložil Rudolf Řežábek. Vydání první382 stran : ilustrace ; 24 cmNa hřbetě uveden nakladatel: Brána.
ISBN: 978-80-242-6823-1

Hrdlička, Michal

Signatura: N/616.8Hrdlička

Mýty a fakta o autismu /Michal Hrdlička

MDT:616.8
Hrdlička, MichalMýty a fakta o autismu /Michal Hrdlička. Vydání první182 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-262-1648-3

Honzák, Radkin



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    20          21.12.2020

Signatura: N/159.9Honzák

Královna děsu, aneb, Panická porucha /Radkin Honzák, Agáta Pilátová, Aleš Cibulka ; ilustrace
Sabina Chalupová

Honzák, RadkinKrálovna děsu, aneb, Panická porucha /Radkin Honzák, Agáta Pilátová, Aleš Cibulka ; ilustrace Sabina Chalupová. Vydání první200 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7601-357-5

Holm, Lasse,

Signatura: B/B/HO

Vikingové.Lasse Holm ; z dánského originálu Lodbrogsonnernes dod přeložila Miroslava Gajzlerová

MDT:821.113.4-31
Holm, Lasse,Vikingové.Lasse Holm ; z dánského originálu Lodbrogsonnernes dod přeložila Miroslava Gajzlerová. 432 stran : mapy ; 21 cm
ISBN: 978-80-7390-914-7

Holden, Wendy,

Signatura: B/B/HO

I krása může zabíjet /Wendy Holdenová ; přeložila Lucie Johnová

MDT:821.111-31
Holden, Wendy,I krása může zabíjet /Wendy Holdenová ; přeložila Lucie Johnová. První vydání291 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-204-4603-9

Hlavičková, Zuzana

Signatura: N/801U Angličtina

Angličtina - Business English :osobní a písemná komunikace, telefonování, porady, vyjednávání,
prezentace /Zuzana Hlavičková

MDT:801 U Angličtina
Hlavičková, ZuzanaAngličtina - Business English :osobní a písemná komunikace, telefonování, porady, vyjednávání, prezentace /Zuzana Hlavičková. 2. vydání159 stran ; 21 cmZkratky.
ISBN: 978-80-271-1297-5

Hidden, David,

Signatura: B/K/HI

Střelec /David Hidden ; překlad Jiří Žák

MDT:821.133.1(71)-31
Hidden, David,Střelec /David Hidden ; překlad Jiří Žák. Vydání první291 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-7597-786-1

Hesse, Monica

Signatura: B/B/HE

Poslali je nalevo /Monica Hesseová ; z anglického originálu They went left ... přeložila Lucie
Schürerová

MDT:821.111(73)-31
Hesse, MonicaPoslali je nalevo /Monica Hesseová ; z anglického originálu They went left ... přeložila Lucie Schürerová. 1. vydání310 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-4927-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    21          21.12.2020

Havranová, Mária

Signatura: B/B/HA

Nad propastí /Mária Havranová ; ze slovenského originálu Nad priepasťou přoložil Lukáš Doležal

MDT:821.162.4-31
Havranová, MáriaNad propastí /Mária Havranová ; ze slovenského originálu Nad priepasťou přoložil Lukáš Doležal. Vydání první234 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-88382-07-2

Havlík, Rudolf,

Signatura: B/B/HA

Zítra je taky den /Rudolf Havlík ; ilustrovala Nikola Logosová

MDT:821.162.3-31
Havlík, Rudolf,Zítra je taky den /Rudolf Havlík ; ilustrovala Nikola Logosová. Vydání první300 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-267-1896-3

Harasimová, Markéta,

Signatura: B/B/HA

Klinická smrt /Markéta Harasimová

MDT:821.162.3-31
Harasimová, Markéta,Klinická smrt /Markéta Harasimová. 316 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-88363-01-9

Hanibal, Jiří

Signatura: B/K/HA

Alej smrti /Jiří Hanibal

MDT:821.162.3-31
Hanibal, JiříAlej smrti /Jiří Hanibal. Vydání první382 stran ; 21 cmNa hřbetu uvedeno nakladatelství: Brána.
ISBN: 978-80-242-7061-6

Hamilton, Glen Erik

Signatura: B/K/HA

Dávné zločiny /Glen Erik Hamilton ; z anglického originálu Past crimes ... přeložil Zdeněk Hofmann

MDT:821.111(73)-31
Hamilton, Glen ErikDávné zločiny /Glen Erik Hamilton ; z anglického originálu Past crimes ... přeložil Zdeněk Hofmann. První vydání316 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7197-740-7

Hájek, Miroslav A

Signatura: B/B/HÁ

Umění těšení /Miroslav A Hájek

MDT:821.162.3-31
Hájek, Miroslav AUmění těšení /Miroslav A Hájek. 179 stran ; 21 cmObálkový podnázev: humoristický román, v němž chvílemi končí sranda.
ISBN: 978-80-7229-820-4



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    22          21.12.2020

Grylls, Bear,

Signatura: M/D/2/3/Grylls

Bear Grylls.Bear Grylls ; z anglického originálu Spirit of the jungle ... přeložila Jana Karasová ;
ilustroval Javier Joaquin

MDT:821.111-32
Grylls, Bear,Bear Grylls.Bear Grylls ; z anglického originálu Spirit of the jungle ... přeložila Jana Karasová ; ilustroval Javier Joaquin. 1. vydání223 stran : ilustrace ; 21 cmObálkový podnázev: nové dobrodružství inspirované Knihou džunglí.
ISBN: 978-80-264-3323-1

Grimmichová, Alena Isabella,

Signatura: N/746/Grimmichová

Vánoční ozdoby a dekorace z přírodnin a recymateriálů /Alena Isabella Grimmichová

MDT:74
Grimmichová, Alena Isabella,Vánoční ozdoby a dekorace z přírodnin a recymateriálů /Alena Isabella Grimmichová. 78 stran : barevné fotografie
ISBN: 978-80-271-1248-7 :

Grimm, Sandra,

Signatura: M/1/1/Grimm

Čarodějnice Lexa a splašená hůlka /napsala Sandra Grimmová ; ilustrovala Outi Kadenová ; z
německého originálu Kleine Wirbelhexe Lexa ... přeložila Jana Olivová

MDT:821.112.2-32
Grimm, Sandra,Čarodějnice Lexa a splašená hůlka /napsala Sandra Grimmová ; ilustrovala Outi Kadenová ; z německého originálu Kleine Wirbelhexe Lexa ... přeložila Jana Olivová. 1. vydání44 stran : barevné ilustrace ; 30 cm
ISBN: 978-80-253-4924-3

Glockner, David,

Signatura: B/B/GL

Prokletí rodu Auerspergů /David Glockner

MDT:821.162.3-31
Glockner, David,Prokletí rodu Auerspergů /David Glockner. Vydání první463 stran ; 21 cmNa hřbetu uveden nakladatel: Brána.
ISBN: 978-80-242-7000-5

Gerritsen, Tess

Signatura: B/K/GE

Temný stín noci /Tess Gerritsenová ; přeložila Lucie Johnová

MDT:821.111(73)-31
Gerritsen, TessTemný stín noci /Tess Gerritsenová ; přeložila Lucie Johnová. Vydání první254 stran ; 21 cmNa obálce uveden nakladatel: Kalibr.
ISBN: 978-80-242-6984-9

Forstchen, William R.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    23          21.12.2020

Signatura: B/S/FO

Poslední den /William R. Forstchen ; přeložil Pavel Pokorný

MDT:821.111(73)-31
Forstchen, William R.Poslední den /William R. Forstchen ; přeložil Pavel Pokorný. Vydání první405 stran ; 19 cmNa obálce uveden nakladatel: Laser.
ISBN: 978-80-242-6910-8

Fodorova, Anna,

Signatura: B/Ž/FO

Lenka /Anna Fodorová ; k vydání připravil Joachim Dvořák

MDT:821.162.3-3
Fodorova, Anna,Lenka /Anna Fodorová ; k vydání připravil Joachim Dvořák. 1. vydání174 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-88378-03-7

Flood, Helene,

Signatura: B/B/FL

Terapeutka /Helene Floodová ; přeložila Jitka Jindřišková

MDT:821.113.5-31
Flood, Helene,Terapeutka /Helene Floodová ; přeložila Jitka Jindřišková. První vydání327 stran ; 21 cmPřeloženo z norštiny.
ISBN: 978-80-275-0369-8

Fletcher, Giovanna,

Signatura: B/S/FL

Evina iluze /Giovanna & Tom Fletcher ; z anglického originálu The Eve illusion ... přeložila Pavla
Kubešová

MDT:821.111-31
Fletcher, Giovanna,Evina iluze /Giovanna & Tom Fletcher ; z anglického originálu The Eve illusion ... přeložila Pavla Kubešová. Vydání první303 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-7529-818-8

FitzGerald, Michael,

Signatura: N/940.53FitzGerald

Neobjasněné záhady 2. světové války /Michael FitzGerald ; z anglického originálu Unsolved
mysteries of world war II. ... přeložil Pavel Dufek

MDT:940.53
FitzGerald, Michael,Neobjasněné záhady 2. světové války /Michael FitzGerald ; z anglického originálu Unsolved mysteries of world war II. ... přeložil Pavel Dufek. Vydání první252 stran : ilustrace, portréty ; 21 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-7633-232-4

Fišerová, Kateřina

Signatura: N/641.5Fišerová

Foodstyling :jak ze zdánlivě obyčejných jídel vytvořit skvosty na talíři /Kateřina Fišerová

MDT:641.5 Z
Fišerová, KateřinaFoodstyling :jak ze zdánlivě obyčejných jídel vytvořit skvosty na talíři /Kateřina Fišerová. 1. vydání219 stran : barevné ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-264-3339-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    24          21.12.2020

Fabbri, Robert,

Signatura: B/B/FA

Vespasián.Robert Fabbri ; přeložil Jaroslav Žerávek

MDT:821.111-31
Fabbri, Robert,Vespasián.Robert Fabbri ; přeložil Jaroslav Žerávek. První vydání v českém jazyce343 stran : 1 ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7595-366-7

Evaristo, Bernardine,

Signatura: B/B/EV

Dívka, žena, jiné /Bernardine Evaristová ; přeložila Viktorie Hanišová

MDT:821.111-31
Evaristo, Bernardine,Dívka, žena, jiné /Bernardine Evaristová ; přeložila Viktorie Hanišová. První vydání435 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0367-4

Esperian, Valery

Signatura: B/B/ES

Achnaton :s krásnou Nefertiti svrhli staré bohy /Valery Esperian ; z italského originálu Akhenaton -
l'eretico přeložila Emma Čiháková

MDT:821.131.1-31
Esperian, ValeryAchnaton :s krásnou Nefertiti svrhli staré bohy /Valery Esperian ; z italského originálu Akhenaton - l'eretico přeložila Emma Čiháková. Vydání první367 stran ; 221 cm
ISBN: 978-80-7633-186-0

Erskine, Barbara

Signatura: B/B/ER

Úkryt před světlem /Barbara Erskinová ; přeložila Eva Křístková

MDT:821.111-31
Erskine, BarbaraÚkryt před světlem /Barbara Erskinová ; přeložila Eva Křístková. Vydání třetí, v Euromedii druhé422 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-6892-7

Elsberg, Marc,

Signatura: B/B/EL

Chamtivost :jak daleko jsme ochotni zajít? /Marc Elsberg ; z německého originálu Gier přeložil
Matouš Hájek

MDT:821.112.2(436)-31
Elsberg, Marc,Chamtivost :jak daleko jsme ochotni zajít? /Marc Elsberg ; z německého originálu Gier přeložil Matouš Hájek. 409 stran ; 21 cmPřeloženo z němčiny.
ISBN: 978-80-7642-034-2

Ellison, J. T.



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    25          21.12.2020

Signatura: B/B/EL

Tajemství krve /J.T. Ellisonová ; přeložila Vlasta Hesounová

MDT:821.111(73)-31
Ellison, J. T.Tajemství krve /J.T. Ellisonová ; přeložila Vlasta Hesounová. Vydání první469 stran ; 24 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7335-599-9

Easton, BB

Signatura: B/B/EA

Rocker /BB Easton ; přeložila: Jana Pacnerová

MDT:821.111(73)-31
Easton, BBRocker /BB Easton ; přeložila: Jana Pacnerová. Vydání první398 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1462-4

Eames, Nicholas

Signatura: B/S/EA

Krvavá Rose /Nicholas Eames ; přeložila Michaela Šprtová

MDT:821.111(71)-31
Eames, NicholasKrvavá Rose /Nicholas Eames ; přeložila Michaela Šprtová. První vydání533 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-275-0259-2

Dvořáček, Jan

Signatura: B/S/DV

Odvrácená strana hříchu /Jan Dvořáček

MDT:821.162.3-31
Dvořáček, JanOdvrácená strana hříchu /Jan Dvořáček. Vydání: 1.185 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7629-026-6

Dostál, Richard,

Signatura: B/B/DO

Královi rytíři /Richard Dostál

MDT:821.162.3-31
Dostál, Richard,Královi rytíři /Richard Dostál. Vydání první232 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9433-6

Donoghue, Emma,

Signatura: B/B/DO

Volání hvězd /Emma Donoghue ; přeložila Karolina Medková

MDT:821.111(415)-31
Donoghue, Emma,Volání hvězd /Emma Donoghue ; přeložila Karolina Medková. První vydání292 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-1236-4

Donlea, Charlie



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    26          21.12.2020

Signatura: B/K/DO

Dlouhé stíny /Charlie Donlea ; přeložila Jana Vlčková

MDT:821.111(73)-31
Donlea, CharlieDlouhé stíny /Charlie Donlea ; přeložila Jana Vlčková. Vydání první254 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6500-1

Doležalová, Dana

Signatura: M/1/1/Doležalová

Adventní pohádky :24 pohádek pro vánoční čas /Dana Doležalová ; ilustrovala Simonetta Šmídová

MDT:821.162.3-34
Doležalová, DanaAdventní pohádky :24 pohádek pro vánoční čas /Dana Doležalová ; ilustrovala Simonetta Šmídová. Vydání první100 stran : barevné ilustrace ; 25 cm
ISBN: 978-80-253-4916-8

Dobiášová, Ester,

Signatura: MN/636.7/Dobiášová

Atlas psů pro děti /E. Dobiášová, Š. Sekaninová & J. Sedláčková ; ilustroval Marcel Králik

MDT:636.7
Dobiášová, Ester,Atlas psů pro děti /E. Dobiášová, Š. Sekaninová & J. Sedláčková ; ilustroval Marcel Králik. První vydání103 stran : barevné ilustrace ; 29 cm"Pro nakladatelství Albatros v Praze, ve společnosti Albatros Media, a.s. ... připravilo nakladatelství B4U Publishing"--Tiráž.
ISBN: 978-80-00-05844-3

Deaver, Jeff

Signatura: B/K/DE

Komunita truchlících :druhý případ Coltera Shawa /Jeffery Deaver ; z anglického originálu The
goodbye man ... přeložil Jiří Kobělka

MDT:821.111(73)-31
Deaver, JeffKomunita truchlících :druhý případ Coltera Shawa /Jeffery Deaver ; z anglického originálu The goodbye man ... přeložil Jiří Kobělka. Vydání první408 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7498-455-6

De Blasi, Marlena,

Signatura: B/B/DE

Antonia a její dcery /Marlena de Blasi ; z anglického originálu Antonia and her daughters ... přeložila
Simoneta Dembická

MDT:821.111(73)-3
De Blasi, Marlena,Antonia a její dcery /Marlena de Blasi ; z anglického originálu Antonia and her daughters ... přeložila Simoneta Dembická. Vydání první239 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7565-774-9

Davis, Charlotte Nicole

Signatura: B/S/DA

Šťastné dívky /Charlotte Nicole Davisová ; z anglického originálu The good luck girls ... přeložila
Hana Vlčinská

MDT:821.111(73)-31
Davis, Charlotte NicoleŠťastné dívky /Charlotte Nicole Davisová ; z anglického originálu The good luck girls ... přeložila Hana Vlčinská. Vydání první342 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-6974-0



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    27          21.12.2020

Davídková, Petra

Signatura: N/746/Davídková

Šití jako životní styl /Petra Davídková ; fotografie Dita Havránková

MDT:746
Davídková, PetraŠití jako životní styl /Petra Davídková ; fotografie Dita Havránková. Vydání první301 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 26 cm +Terminologický slovník.
ISBN: 978-80-242-6870-5

Češka, Stanislav

Signatura: B/K/ČE

Případ mrtvého krále :zločiny na Velké Moravě /Stanislav Češka

MDT:821.162.3-31
Češka, StanislavPřípad mrtvého krále :zločiny na Velké Moravě /Stanislav Češka. Vydání první240 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9464-0

Croft, Kathryn

Signatura: B/B/CR

Varování /Kathryn Croftová ; přeložila Jana Kordíková

MDT:821.111-31
Croft, KathrynVarování /Kathryn Croftová ; přeložila Jana Kordíková. Vydání první311 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-249-4283-4

Craig, Erin A.

Signatura: B/S/CR

Dům soli a smutku /Erin A. Craigová ; přeložila Pavlína Zagolová

MDT:821.111(73)-31
Craig, Erin A.Dům soli a smutku /Erin A. Craigová ; přeložila Pavlína Zagolová. Vydání první398 stran ; 20 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-242-6917-7

Costello, Matthew J.

Signatura: B/K/CO

Vraždy v Cherringhamu.Matthew Costello, Neil Richards ; z anglického originálu Cherringham -
Murder on Thames přeložil Jan Mrlík

Costello, Matthew J.Vraždy v Cherringhamu.Matthew Costello, Neil Richards ; z anglického originálu Cherringham - Murder on Thames přeložil Jan Mrlík. Vydání první139 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7633-355-0

Constantine, Liv



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    28          21.12.2020

Signatura: B/B/CO

Ta, která prohraje /Liv Constantine ; z anglického originálu The wife stalker ... přeložila Jana
Vlčková

MDT:821.111(73)-31
Constantine, LivTa, která prohraje /Liv Constantine ; z anglického originálu The wife stalker ... přeložila Jana Vlčková. Vydání první264 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-7498-454-9

Clayton, Meg Waite,

Signatura: B/B/CL

Poslední vlak do Londýna :román podle skutečných událostí/Meg Waite Claytonová ; přeložili Klára
Šumová a Petr Kotouš

MDT:821.111(73)-31
Clayton, Meg Waite,Poslední vlak do Londýna :román podle skutečných událostí/Meg Waite Claytonová ; přeložili Klára Šumová a Petr Kotouš. První vydání421 stran ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-2484-8

Clark, Imogen

Signatura: B/B/CL

Pohlednice bez podpisu /Imogen Clarková ; z anglického originálu Postcards from a stranger ...
přeložila Jana Matějková

MDT:821.111-31
Clark, ImogenPohlednice bez podpisu /Imogen Clarková ; z anglického originálu Postcards from a stranger ... přeložila Jana Matějková. Vydání první431 stran : ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-7593-072-9

Claire, Sophie

Signatura: B/B/CL

Vánoční prázdniny /Sophie Clairová

MDT:821.111-31
Claire, SophieVánoční prázdniny /Sophie Clairová. První vydání299 stran ; 22 cmZ angličtiny přeložila Jana Pacnerová.
ISBN: 978-80-7546-310-4

Civade, Lenka,

Signatura: B/B/CI

Symfonie o novém světě /Lenka Horňáková-Civade ; přeložila Lenka Horňáková-Civade

MDT:821.133.1-31
Civade, Lenka,Symfonie o novém světě /Lenka Horňáková-Civade ; přeložila Lenka Horňáková-Civade. Vydání první243 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-257-3316-5

Ciccarelli, Kristen

Signatura: M/S/3/3/Ciccarelli

Iskari.Kristen Ciccarelli ; z anglického originálu The skyweaver přeložil Ondřej Duha

MDT:821.111(71)-31
Ciccarelli, KristenIskari.Kristen Ciccarelli ; z anglického originálu The skyweaver přeložil Ondřej Duha. Vydání první304 stran ; 21 cmIskari: 1. Poslední Namsara, 2. Uvězněná královna, 3. Dcera noci.
ISBN: 978-80-7633-195-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    29          21.12.2020

Carver, Caroline,

Signatura: B/K/CA

Mrazivé echo /C.J. Carver ; přeložila Ivana Štěpánková

MDT:821.111-31
Carver, Caroline,Mrazivé echo /C.J. Carver ; přeložila Ivana Štěpánková. Vydání první271 stran ; 24 cm"Vydala Euromedia Group, a.s., v edici Kalibr"--Tiráž.
ISBN: 978-80-242-6982-5

Cartland, Barbara

Signatura: B/B/CA

Pomsta hraběte Lyndona /Barbara Cartland ; přeložila: Kristina Volná

MDT:821.111-31
Cartland, BarbaraPomsta hraběte Lyndona /Barbara Cartland ; přeložila: Kristina Volná. Vydání první140 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1450-1

Carrisi, Donato,

Signatura: B/B/CA

Hypotéza zla /Donato Carrisi ; z italského originálu L'ipotesi del male přeložila Monika Štefková

MDT:821.131.1-31
Carrisi, Donato,Hypotéza zla /Donato Carrisi ; z italského originálu L'ipotesi del male přeložila Monika Štefková. 401 stran ; 21 cmObálkový podnázev: thriller.
ISBN: 978-80-7585-756-9

Bussi, Michel,

Signatura: B/B/BU

Návrat na ostrov lží /Michel Bussi ; přeložila Dana Melanová

MDT:821.133.1-31
Bussi, Michel,Návrat na ostrov lží /Michel Bussi ; přeložila Dana Melanová. Vydání první460 stran ; 21 cmPřeloženo z francouzštiny.
ISBN: 978-80-267-1901-4

Bryndza, Robert

Signatura: B/K/BR

Mlha nad Shadow Sands :druhý případ Kate Marshallové /Robert Bryndza ; z anglického originálu
Shadow Sands ... přeložila Kateřina Elisová

MDT:821.111-31
Bryndza, RobertMlha nad Shadow Sands :druhý případ Kate Marshallové /Robert Bryndza ; z anglického originálu Shadow Sands ... přeložila Kateřina Elisová. 357 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-271-2898-3

Boček, Evžen,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    30          21.12.2020

Signatura: B/B/BO

Aristokratka u královského dvora /Evžen Boček

MDT:821.162.3-31
Boček, Evžen,Aristokratka u královského dvora /Evžen Boček. Vydání první179 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7227-442-0

Bobek, Miroslav,

Signatura: N/59Bobek

Supi v hotelu Continental a další zápisky ředitele zoo /Miroslav Bobek

MDT:059
Bobek, Miroslav,Supi v hotelu Continental a další zápisky ředitele zoo /Miroslav Bobek. Vydání první286 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 22 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-242-6944-3

Bloom, Penelope

Signatura: B/B/BL

Její třešničky /Penelope Bloom ; z anglického originálu Her cherry přeložila Lenka Válková

MDT:821.111(73)-31
Bloom, PenelopeJejí třešničky /Penelope Bloom ; z anglického originálu Her cherry přeložila Lenka Válková. 219 stran ; 20 cm
ISBN: 978-80-7642-087-8

Bernatský, Vojtěch,

Signatura: B/B/BE

Tati, už tam budem? /Vojtěch Bernatský

MDT:821.162.3-32
Bernatský, Vojtěch,Tati, už tam budem? /Vojtěch Bernatský. 1. vydání213 stran : barevné ilustrace ; 22 cm
ISBN: 978-80-265-0940-0

Benedict, Marie,

Signatura: B/Ž/BE

Lady Clementine /Marie Benedict ; překlad Petra Pechalová

MDT:821.111(73)-31
Benedict, Marie,Lady Clementine /Marie Benedict ; překlad Petra Pechalová. 382 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny?.
ISBN: 978-80-243-9451-0

Bayliss, Jenny

Signatura: B/B/BA

Dvanáct vánočních schůzek /Jenny Bayliss ; přeložila: Dana Chodilová

MDT:821.111-31
Bayliss, JennyDvanáct vánočních schůzek /Jenny Bayliss ; přeložila: Dana Chodilová. Vydání první376 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-269-1438-9

Bauer, Jan,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    31          21.12.2020

Signatura: B/B/BA

Zamilované královny /Jan Bauer

MDT:821.162.3-31
Bauer, Jan,Zamilované královny /Jan Bauer. Vydání druhé, v tomto souboru vydání první383 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-243-9436-7

Bator, Julita

Signatura: N/613.2/.3Bator

Vyměň chemii za jídlo :víš, co obsahují tvoje oblíbené jogurty, kečupy, sušenky? /Julita Batorová ;
překlad Mirka Polová

MDT:613.2/.3
Bator, JulitaVyměň chemii za jídlo :víš, co obsahují tvoje oblíbené jogurty, kečupy, sušenky? /Julita Batorová ; překlad Mirka Polová. První vydání245 stran ; 21 cmPřeloženo z polštiny.
ISBN: 978-80-247-3735-5

Bardugo, Leigh,

Signatura: B/S/BA

Devátý spolek /Leigh Bardugo ; z anglického originálu Ninth house ... přeložila Dana Chodilová

MDT:821.111(73)-31
Bardugo, Leigh,Devátý spolek /Leigh Bardugo ; z anglického originálu Ninth house ... přeložila Dana Chodilová. 492 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-253-4867-3

Bálek, Jaroslav

Signatura: B/B/BÁ

Trable... /Jaroslav Bálek

MDT:821.162.3-31
Bálek, JaroslavTrable... /Jaroslav Bálek. 149 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7229-808-2

Baker, Chandler

Signatura: B/B/BA

Tichá pošta /Chandler Bakerová ; přeložila Anna Křivánková

MDT:821.111(73)-31
Baker, ChandlerTichá pošta /Chandler Bakerová ; přeložila Anna Křivánková. První vydání380 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-275-0385-8

Arden, Katherine,

Signatura: B/S/AR

Zima čarodějnice /Katherine Arden ; z anglického originálu The Winter of the witch přeložila
Kateřina Cardová

MDT:821.111(73)-31
Arden, Katherine,Zima čarodějnice /Katherine Arden ; z anglického originálu The Winter of the witch přeložila Kateřina Cardová. 407 stran ; 21 cm1. Medvěd a slavík, 2. Dívka ve věži, 3. Zima čarodějnice.
ISBN: 978-80-7642-917-8



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.    32          21.12.2020

Aaltonen, Gaynor

Signatura: N/902/904/Aaltonen

Archeologie :odkrývání tajemství světa /Gaynor Aaltonen ; z anglického originálu Archeology
přeložila Jaroslava Kočová

MDT:902/904
Aaltonen, GaynorArcheologie :odkrývání tajemství světa /Gaynor Aaltonen ; z anglického originálu Archeology přeložila Jaroslava Kočová. 256 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 29 cm
ISBN: 978-80-7585-015-7

Thor a mocné kladivo Mjölnir /

Signatura: M/S/3/3/Thor

Thor a mocné kladivo Mjölnir /ze španělského originálu Thor y el poder de Mjölnir ... přeložily
Ludmila Mlýnková a Olga Macíková

MDT:821.134.2-32
Thor a mocné kladivo Mjölnir /ze španělského originálu Thor y el poder de Mjölnir ... přeložily Ludmila Mlýnková a Olga Macíková. 1. vydání117 stran : ilustrace ; 24 cm
ISBN: 978-80-264-3342-2

Slánský videomagazín: říjen 2020

Slánský videomagazín: říjen 2020

Slánský videomagazín: říjen 2020.

Robot 100 /

Signatura: B/B/RO

Robot 100 /antologii sestavili Richard Klíčník a Jaroslav Olša jr. ; překlad z angličtiny Milan Žáček a
Richard Podaný ; překlad ze slovenštiny Richard Klíčník

MDT:821.162.3-32
Robot 100 /antologii sestavili Richard Klíčník a Jaroslav Olša jr. ; překlad z angličtiny Milan Žáček a Richard Podaný ; překlad ze slovenštiny Richard Klíčník. Vydání první395 stran ; 22 cmObálkový podnázev: povídky.
ISBN: 978-80-257-3341-7

Kalorické tabulky /

Signatura: N/641.5 Z/Kalorické

Kalorické tabulky /editorka Marcela Macáková

MDT:641.5 Z
Kalorické tabulky /editorka Marcela Macáková. Vydání první253 stran : barevné ilustrace, fotografie
ISBN: 978-80-7565-775-6 :


	Zavadilová, Andrea
	Williams, Whitney Gracia,
	Wilhelm, Uwe,
	Wells, Martha,
	Webb, Wendy
	Walker, Landry Q.
	Waldherr, Kris,
	Walden, Laura,
	Wake, Jules
	Vondruška, Vlastimil
	Váchal, Vladimír,
	Tung, Debbie
	Tully, Daniela
	Tremayne, S. K.,
	Tremayne, Peter
	Thomas, Dana,
	Švancara, Jan,
	Štifter, Jan,
	Štarková, Petra,
	Šlechta, Vladimír
	Šardická, Kateřina,
	Šanda, Michal,
	Swift, Bella
	Sutherland, Tui,
	Sugralinov, Danijar,
	Stroe, Geo,
	Stanton, Matt
	Stabenow, Dana,
	Springer, Nancy,
	Sidebottom, Harry
	Shafak, Elif,
	Sepetys, Ruta,
	Sedláček, Petr
	Sebastian, Laura
	Scott, Stephanie,
	Saunders, Ashley
	Ryan, Anthony,
	Russo, Richard,
	Rousek, Martin,
	Rothschild, Hannah,
	Rooney, Sally,
	Rollins, James
	Púchovský, David,
	Ptáčková, Jindřiška
	Procházka, Aleš
	Pospíšilová, Zuzana
	Pospíšilová, Ilona
	Poskočil, Jiří,
	Popel, Richard,
	Pilátová, Markéta,
	Penny, Louise,
	Pasz, Jiří,
	Paris, B. A.
	Paolini, Christopher,
	Olšovská, Dana
	Olséni, Christina,
	O'Connor, Jane,
	Novotný, František
	Novák, Jan,
	Niedl, František,
	Nečas, Ondřej,
	Musilová, Anna,
	Moukheiber, Albert,
	Moreland, Melanie
	Montague, Caroline
	Mojžíšová, Hedvika
	McDermid, Val
	May, Peter,
	Marly, Michelle,
	Mandžuková, Jarmila
	Mack, David,
	Lowe, Keith,
	Liebscher-Bracht, Roland,
	Leader, Darian,
	Läckberg, Camilla,
	Kužel, Stanislav,
	Kulich, Roman,
	Kubašková, Petra
	Křížek, Vilém,
	Krumlovská, Olga
	Krüger, Thomas,
	Král, Robin,
	Kotleta, František
	Kohout, Pavel,
	Kohout, Pavel
	Kocí, Irena,
	Knedler, Magdalena,
	Kinský, Constantin Norbert,
	Kepler, Lars
	Kennedy, Elle
	Kemmerer, Brigid
	Kelly, Julia,
	Kebová, Barbora
	Johnson, Elle Olivia
	Johnson, Alissa,
	Johns, Ana
	Jindra, Jaromír,
	Jenkins, Victoria
	Jemisin, N. K.,
	Christie, Agatha
	Childs, Jill
	Chen, Mike
	Husemann, Dirk,
	Hrdlička, Michal
	Honzák, Radkin
	Holm, Lasse,
	Holden, Wendy,
	Hlavičková, Zuzana
	Hidden, David,
	Hesse, Monica
	Havranová, Mária
	Havlík, Rudolf,
	Harasimová, Markéta,
	Hanibal, Jiří
	Hamilton, Glen Erik
	Hájek, Miroslav A
	Grylls, Bear,
	Grimmichová, Alena Isabella,
	Grimm, Sandra,
	Glockner, David,
	Gerritsen, Tess
	Forstchen, William R.
	Fodorova, Anna,
	Flood, Helene,
	Fletcher, Giovanna,
	FitzGerald, Michael,
	Fišerová, Kateřina
	Fabbri, Robert,
	Evaristo, Bernardine,
	Esperian, Valery
	Erskine, Barbara
	Elsberg, Marc,
	Ellison, J. T.
	Easton, BB
	Eames, Nicholas
	Dvořáček, Jan
	Dostál, Richard,
	Donoghue, Emma,
	Donlea, Charlie
	Doležalová, Dana
	Dobiášová, Ester,
	Deaver, Jeff
	De Blasi, Marlena,
	Davis, Charlotte Nicole
	Davídková, Petra
	Češka, Stanislav
	Croft, Kathryn
	Craig, Erin A.
	Costello, Matthew J.
	Constantine, Liv
	Clayton, Meg Waite,
	Clark, Imogen
	Claire, Sophie
	Civade, Lenka,
	Ciccarelli, Kristen
	Carver, Caroline,
	Cartland, Barbara
	Carrisi, Donato,
	Bussi, Michel,
	Bryndza, Robert
	Boček, Evžen,
	Bobek, Miroslav,
	Bloom, Penelope
	Bernatský, Vojtěch,
	Benedict, Marie,
	Bayliss, Jenny
	Bauer, Jan,
	Bator, Julita
	Bardugo, Leigh,
	Bálek, Jaroslav
	Baker, Chandler
	Arden, Katherine,
	Aaltonen, Gaynor
	Thor a mocné kladivo Mjölnir /
	Slánský videomagazín: říjen 2020
	Robot 100 /
	Kalorické tabulky /

